Nqui rediūz Empta
tū ex emolumēt ecclē efficiat ecclesie
licet plat^o emerit nōle alieno. b.d. **N**ō p^o re
ctor ecclē nec reddit^o nec oblatōnes nec data
protestū voti facit sua sed cedūt vtilitatib^o ecclē.
Nō quod les sit prosumpt^o proma frōte quod res sit episcopa ex
pecūia illi^o & noie instīm ē factū. tamen hoc prosumptio
admittit probationē in 2*xiij*. ad idē. C. si quod alii ver si
bi quod protossi. **N**ō in subtractōe redditiū ecclē
non promittit simplex furtū sed sacrilegiū. ad b.c. quod
oblatōnes. *xij*.q.iij. **N**ō quod plat^o promittit sacri
legiū & grauissimū crīmē acgrēdo prosanguineis
vel sibi de redditib^o ecclē. non tamen pro hoc intelligas
plat^o non posse propetē subsidiū dicitur reb^o ecclē profer
re suis imo poti^o tenet suis & amicis quod alienis.
vt i.c. non sat. *lxvvi*.di. & c.i. dicitur coba. cleri. & mu
sic non dicitur eis tamen tem dicitur vt faciat eos diuites sed vt sub
veniat alijs idigētib^o. *xij*.q.iij. monem. **I**n
glo.ij. in fi. non trea cāns in qb^o res episcopa ex pecūia
alii^o effici illi^o & erat pecūia vt in milite minore
& ecclē les Posti. dicat quod in ecclē iura non probāt
sed atique iterprota^o magis o*p* hoc quod minime ē muta
da. littera minime. ff. & le. tamen hoc lat. probari pot*o* i.c.i.s.e. & i
c.i.s.ti. *pxio*. & cōf*o* hoc tenet ēt pro gl. inrl. cīm*l*. vt i
inrib^o allega. in glo. granimo credere hoc procedē in quod
bet clero*c*. ga prouilegiū tributū militi seculari ex
tēdit ad militē dec*o*. vt non glo. & Bar. i.l.miles. ff
dicitur re ind*o*. dicitur i.c.i. dicitur cle. egro. & vide ad maz quod
non. L*y*.i.l. si vt proponis. z.l.maf. C. de rei ven.

I quis **A**d elioratiōes facte
sunt sue in vita et si dimittat beneficiū sed s
bis testari non pot*o*. b.d. facm vnu*t* itellectū sat. non bene
licet variū itellect^o profit colligi vt proz ex isra dicen
dis. **N**ō pro clerie seu rector ecclē pot*o* vi
nca plātare in tris ecclē. non tenet grafcise vt reb^o
ecclē in statu suo sed prot meliorādo mutare for
mā & quoditatē rei. **N**ō z. quod si plat^o ex idustria
psone sue facēt ecclē meliorē non pot*o* repetere
quod ipēdit ex industria sua sed cedit ecclē. cre
do tamen quod si plat^o ex suis primontalibus ipēdit ec
clē aliquid non sua proteplatiōe sed ecclē posuit ipse
aut suis benes repēte id quod ipēdit de suo. ad hoc vi
de tex. non. cū glo. *xij*.q.iij. i.c.iij. **F**ō vltio quod
pro fuitis ipēsis ecclē prot cons alicui procedē ad
vitā possessionē ipēsi ecclē. facēt ad id quod dicitur i
c.p tuas. dicitur dona. **I**n glo. i. in fi. ex hac gl. col
ligūntur duo itellect^o ad tex. & est tamen itellectus
non benelio quē pot*o* hoc Inno. vt itellectus quod rector
ecclē in terra inculta sua industria & laboribus
sunt expensis plātanit vineā seu reduxit ad cul
turā cā sustētatiōis sue vt les prouef postmodū bene
ficio suo ēt rōne delicti. hoc tamen terra sibi relingtur
verque ad vitā suā. quod dicitur hoc vt refert ipē Inno. sed
tene promī ga sat ē humanū & rōni prosonū. ar. i.c.
ad aures. de re. ecclē. non alie. **I**n glo. ij. ibi si
pot*o* clericus. non glo. singularis maxie infecto prin
cipio quod quod clie^o quod les cīm*l* sit beneficiat^o non pot*o* fa

ce fruct^o sunt ut de ipsiis possed testari sed sibi ver les
eis ad versum quotidiani. Sed adverte quod gl. mul
tū inualuit apud oēs quod est in. c. prosti. de offi. ordi
li. vi. distinguēt int̄ clericū beneficiēt administratōem
& non habentē & iter clīcū simplicēt beneficiatū vt ē
canōic^o quod non dicitur bene administrationē ecclē. pro cāu
voluit quod cleric^o cōparat^o verfructuariō in vita vt
sic possit donare dicitur reb^o ecclē moderate. tamen tex.
ē i.c. ceterz. dicitur dona. in firmitate ver cōparat^o ver
ario quod non pot*o* aliquid donare nisi ituitu elemo
syne. vt i.c. qa. & in. c. relatū. el. ij. j. ti. pxi. **N**ō
benes ver administrationē proap verfructuariō in vita
& in morte ēt ita vt dicitur istis redditib^o testari possit.
& dicitur quod hoc op*o* fuit Post. & Post. & sic trāsit ibi Jo
an. in glo. sunt les illa glo. non quod minbi placuit nec p
batur aliquo iure. nam solum fundat per. c. req
sueisti. in fi. j. ti. i. quod. c. si benen ponderatur pot*o* facit
pro non ibi solū dicitur quod si aliqd relingtur non habentia ad
ministrationē sed simplicēt beneficiato prosumptis reliectis
ituitu psone & non ecclē & sic acgrē psone & non
ecclē & non benen dicitur de vere acgrē intuitu ecclē
sed pot*o* probāt 2*xiij*. non cū fundet se sup prosumptio
ne ergo si prostarēt quod intuitu beneficij sui fuisse sibet
reliectū cedēt beneficio & non psone & sic non possit
disponē ad libitū. idē ergo dicenduz in redditibus
prouenientib^o ex beneficio. & pro hoc allego tex.
explūm in. §. fi. cū. c. sequēti. *xij*.q.i.vbi tex. lo
quuntur in canonics & sic non habētib^o admis
trationē & dicūt quod probēde cum procedat ex rebus ec
clēs non dant canōicis simplicēt vt faciat quod gd
velint ex redditib^o. sed vt promo necessaria procipiat
pro se. & li quod super debent expendē in vtilitatēs
ecclēs. non quēadmodum in alijs bonis ecclēs
disponis probabentē administrationē. ita & in istis
cū sunt res ecclēs & sunt diuise probēdas vt cō
modis proceper necessaria. ad idē vide glo. *xij*.
q.i.c.res. quod si clericus emit ēt equū de red
ditib^o ecclēs est ecclēs & non propus. vide ēt tex.
Hierony. *xlij*.di. i. pron. vbi dicitur ubi **S**acerdos
dicitur altari viuē promissum est non luxuriari. & pot*o* ibi
archi. vna op*o*. sat proculosam quā seguntur **O**. de
ligna. in cle. graa. de rescripta. dicēs quod si beneficiat^o
expēdit de redditibus ecclēs voluptuose tene
tur ad restitutionē quod non. habent ergo clericū il
berā administrationē & dispensationē fructuum
beneficij in bene dispensando. vide latius quod
dicitur in repetitione. d.c. cum cēs. vbi ēt ver alios
pros. quor questionem quotidiam. non quid pa
pa possit dare clericu*c* potestāte testādi ver rebus
acquisitis intuitu beneficij.